iCâmara Municipal deMesquita
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: N° /2023

/

EMENTA: f.■' \

CONCEDE A MEDALHA JOSE
MONTES PAIXÃO DO MUNICÍPIO
DE MESQUITA AO SENHOR: DIB DE
BRITO ELIAS.

Autor: Vereador Marcelo Radar

Art. Io - Fica concedida a Medalha José Montes Paixão do Município
de Mesquita ao SENHOR: DIB DE BRITO ELIAS.

'í .

Art. 2o Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

c v
. ✓ \

Marcelo Samuel Barbosa da SiTv^^
VEREADOR MARCELO RADAR

' fCÍMÂRÃWnICIPAL. 0E MÉSãilM

PROTOCOi.OPlenário Vereador Flávio Nakan, 15 de Setembro de 2023

N° í

em 4510^1
i

8y[E^|Cátnara Municipal deiÜíMesquita
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

JUSTIFICATIVA;

Dib de Brito Elias, nascido na cidade de Mesquita hoje é um dos grandes

empresários do Âmbito educacional, é também presidente de Honra da

"GRES TUBARÃO DE MESQUITA", Sempre colaborando para o

desenvolvimento do nosso estado, e melhoria diária da qualidade de vida

e a educação do cidadão de Mesquita, assim conquistando respeito e

admiração entre seus pares.

Marcelo Samuel BarbosalErSílva-^
VEREADOR MARCELO RADAR

mm MUNICIPAL OE MESQUTA

PROTOCOLO

jcA; QoJ3N0

v EM

Plenário Vereador Flávio Nakan, 15 de Setembro de 2023.